Dispensa de Licitação n° DV00020/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam 

fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 43.503,13 (QUARENTA E TRÊS MIL 

QUINHENTOS E TRÊS REAIS E TREZE CENTAVOS). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

AMILASE UND 36 1,50 54,00 

2 ANTI SM UND 6 11,49 68,94 

3 ACTH UND 3 9,45 28,35 

4 ANTI TRANSGLUTAMINASE TECIDUAL - IGA UND 9 12,42 111,78 

5 ANDROSTENEIDIONA UND 3 7,72 23,16